PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	 РЕШЕНИЕ

 7 октября   2015 г.                              № 5

	Об избрании председателя Дорогобужской районной Думы пятого созыва

В соответствии со  статьей 35 Федерального  закона от 6  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области, статьей 12 Регламента Дорогобужской районной Думы и на основании протокола счетной комиссии по избранию председателя Дорогобужской районной Думы пятого созыва  от 7 октября 2015 года № 3 Дорогобужская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Избрать председателем Дорогобужской районной Думы пятого созыва   Таранова Виталия Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу в день вступления в должность Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, возглавляющего Администрацию муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский».
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                        И.И. Захаркин

_1505217481.doc
[image: image1.png]